別記様式第１号

境夢みなとターミナル使用許可申請書

年  月  日

 みなとみらい共同企業体

 境夢みなとターミナル館長 様

申請者

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 施設を使用したいので、次のとおり許可を申請します。

施 設 名
□事務室 □ＯＡフロア □展望デッキ □屋内床面 □屋内壁面

□会議室 □大型映像装置 □その他（          ）

目 的

使 用 面 積 等

使 用 期 間

使 用 責 任 者

（申請者と異な

る場合のみ）

住所

氏名

（電話    ―    ―     ）

備 考

 備考 １ 必要に応じて平面図（求積図）を添付すること。

    ２ 使用面積を証するものとして、平面図及び求積図を添付すること。